

Årsredovisning

för

Pebotech Peter Zackrisson AB

559017-7449

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Zackrisson, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för Pebotech Peter Zackrisson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, framförallt mot fordonsindustrin.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	1 410	1 706	1 319
Resultat efter finansiella poster	-275	332	458	402
Soliditet (%)	94	85	86	88
Balansomslutning	1 903	2 725	2 686	2 780

Omsättningen har sjunkit då verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 325 811	369 496	1 745 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-315 000		-315 000
Balanseras i ny räkning		369 496	-369 496	0
Årets resultat			-5 968	-5 968
Belopp vid årets utgång	50 000	1 380 307	-5 968	1 424 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 380 307
årets förlust	-5 968
	1 374 339
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	1 164 339
	1 374 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 409 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 409 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 134	-181 133
Personalkostnader	2	-220 004	-1 015 374
Summa rörelsekostnader		-291 138	-1 196 507
Rörelseresultat		-291 138	213 193
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 744	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 943	1 910
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	116 704
Summa finansiella poster		15 687	118 614
Resultat efter finansiella poster		-275 451	331 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	115 000
Summa bokslutsdispositioner		276 000	115 000
Resultat före skatt		549	446 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 517	-77 311
Årets resultat		-5 968	369 496

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 690 000

1 290 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 690 000

1 290 000

Summa anläggningstillgångar

1 690 000

1 290 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

28 523

139 956

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

286 440

Summa kortfristiga fordringar

28 523

426 396

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

25 000

25 000

Summa kortfristiga placeringar

25 000

25 000

Kassa och bank

Kassa och bank

159 305

983 653

Summa kassa och bank

159 305

983 653

Summa omsättningstillgångar

212 828

1 435 049

SUMMA TILLGÅNGAR

1 902 828

2 725 049

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 380 307

1 325 811

Årets resultat

-5 968

369 496

Summa fritt eget kapital

1 374 339

1 695 307

Summa eget kapital

1 424 339

1 745 307

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

453 000

729 000

Summa obeskattade reserver

453 000

729 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 864

144 542

Övriga skulder

5 625

91 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

25 489

250 742

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 902 828

2 725 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 290 000	1 290 000
Inköp	1 690 000	0
Försäljningar	-1 290 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 690 000	1 290 000
Ingående nedskrivningar	0	-116 704
Återförda nedskrivningar	0	116 704
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 690 000	1 290 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stenungsund 2025-02-19

Peter Zackrisson
Peter Zackrisson